MUNICÍPIO DE ARAMINA/ SP
 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Prefeita do Município de Aramina, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Inscrições Homologadas no Processo Seletivo nº 01/2022, conforme
segue:

EMPREGO INSCRITOS

Motorista 15

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME EMPREGO

2020 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO Motorista

2009 ANDERSON GENOVEZ TIEZZI Motorista

2010 CINTIA APARECIDA GINIZ ORIVES Motorista

2001 CUSTODIO ALVES Motorista

2023 DANILO RIBEIRO FONSECA Motorista

2015 DOUGLAS DONIZETI DOS SANTOS LOPES Motorista

2016 EURIPEDES DONISETE BORBA Motorista

2005 GISLAINE RODRIGUES Motorista

2014 LORIVAL DE SOUZA Motorista

2007 MARIA ANGÉLICA MORETTI Motorista

2011 MAURO FRANCISCO LOPES Motorista

2019 PATRÍCIA GOMES ELESBÃO LOPES Motorista

2002 PAULO SOUSA PIERASSO Motorista

2003 VINÍCIUS HENRIQUE DE CARVALHO Motorista

2008 WILSON DA SILVA RODRIGUES Motorista

Não houve solicitação deferida de condição especial para a realização das provas e/ ou de concorrência nas vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

Aramina, 24 de junho de 2022.

MARIA MADALENA DA SILVA
Prefeita Municipal de Aramina/SP